PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

30/05/2022 15:11

1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 08.355.782/0001-93
NOME EMPRESARIAL: RE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ELISANGELA MACHADO DE SOUZA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial:

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa RE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA , pelo preço proposto de R$ 1.600,00 (um mil e
seiscentos reais), conforme proposta 0372967.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o

[...]

Considerando a instrução processual e as informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos,
Convênios e Licitações - doc. 0383826, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa RE Materiais de Construção LTDA., pelo preço proposto de R$
1.600,00 (um mil e seiscentos reais), para fornecimento e instalação de mola hidráulica de piso para porta de vidro temperado, visando atender à sede da
Promotoria de Justiça Regional de Barreiras com a finalidade de substituir o equipamento com defeito.

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações para